
Prebona expanderar till Danmark med Inodorus – ingår återförsäljaravtal
med Berner

Prebona fortsätter sin internationella expansion och tar nu nästa steg genom att lansera
luktneutraliseringsprodukten Inodorus på den danska marknaden. Bolaget har tecknat ett
återförsäljaravtal med Berner, som därmed får ansvar för marknadsföring och försäljning av
Inodorus i Danmark.

Berner är sedan tidigare etablerad återförsäljare av Inodorus i Sverige, Norge och Finland, där
samarbetet har bidragit till en stark marknadsnärvaro och en växande efterfrågan. Genom att nu
även omfatta Danmark stärks Inodorus position i Norden ytterligare.

Inodorus är en effektiv och miljöanpassad lösning som eliminerar oönskade lukter genom
neutralisering i stället för maskering. Produkten används i dag inom flera delar av vården, där
krav på hygien, arbetsmiljö och patientupplevelse är särskilt höga. Användningsområden
omfattar bland annat ambulansverksamhet, urologi, operationsavdelningar, äldrevård samt
tandvård.

– Sjukhus och vårdinrättningar fokuserar alltmer på kvaliteten i vårdmiljön för att bidra till
bättre hälsoresultat. I det sammanhanget är störande lukter ett betydande problem, både för
patienter och personal. Inodorus är utvecklad för att möta just dessa behov och används redan i
dag inom flera vårdrelaterade verksamheter, säger Christian Östberg, VD för Prebona AB.

Prebonas expansion i Danmark är en del av bolagets långsiktiga strategi att växa tillsammans
med starka och etablerade partners på utvalda marknader. Med Berners välutvecklade
försäljningsorganisation och djupa marknadskännedom skapas goda förutsättningar för att
etablera Inodorus som en ledande lösning för luktkontroll även på den danska marknaden.

För ytterligare information kontakta:

Prebona AB (publ)

Christian Östberg, VD, Telefon +46 70 7153247,

E-post: christian.ostberg@prebona.com

Prebona AB (publ) är ett materialteknikbolag som utvecklar, marknadsför och säljer
funktionella, miljövänliga och kostnadseffektiva material och ytbeläggningar inom
affärsområdena AirCare, SurfaceCare, AgriCare samt HealthCare. Prebonas vision är att bli en
ledande leverantör av funktionella material och ytbeläggningar. Prebona AB (publ) (PREBON)
är listat på Spotlight Stockmarket. För mer information se www.prebona.com.
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